[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 10.11.2021 г. № 62/5
О Положении «О муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском
наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве на территории
городского округа Лобня»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа Лобня, рассмотрев письмо прокуратуры города Лобня от 28.09.2021 г. № 07-24-2021, проект Положения «О муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Лобня» принятого Советом депутатов в первом чтении, учитывая предложения и замечания комиссии по вопросам городского хозяйства и благоустройства, мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Положение «О муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Лобня» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения и соблюдением принятого Положения возложить на Стельмаха М.А. - председателя комиссии по вопросам городского хозяйства и благоустройства Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

ВрИП   Главы
городского округа Лобня

городского округа Лобня

         А.С. Кузнецов

Е.В. Баришевский

«11» 11. 2021 г.